
令和７年３月吉日 

保護者の皆様へ 

 

株式会社プラスワン教育 

       トーマススクール事務局 
 

 
TOMAS体操スクール目黒校 

校舎移転のお知らせ 
 

 
拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃は TOMAS体操スクールの運営にご協力いただき誠に有難うございます。 
さて、このたび当スクール目黒校は、ビルオーナー変更による賃貸借契約終了に伴い、

令和７年６月より校舎を移転する運びとなりましたので、略式ながら書面をもちましてお
知らせ申し上げます。なお、移転に伴う今後の日程や詳細に関しましては下記のとおりご
案内させていただきます。 
今後とも皆様にご満足いただけるスクール運営を心掛けて参りますので、何卒ご理解・

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。              
敬具                                        

 
記 

 
● 移転日について 

令和 7年 6月３日（火）のレッスンより新校舎へ移転 
 
● 校舎詳細 

東京都目黒区目黒３丁目１０−１３大鳥エステートビル 1階   
目黒駅より徒歩 12分/目黒駅よりバス 3分（大鳥神社前下車） 
 
 
                            
                             
 
                            
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

※ その他ご不明な点などございましたら、スクールスタッフにお問 

TOMASスクール事務局 〒１71-0033 東京都豊島区高田 3-32-1大東ビル 5F ＴＥＬ ０１２０-８０-１７５９ 

現 体操スクール目黒校 
【移転先】 体操スクール目黒校 


